
Smlouva o dílo č. 1385/2023

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejÍcÍch v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace,
Olomoucká 1140/61, 62700, Brno-Černovice

lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupený ředitelem Školy: Ing. Zdeňkem Pavlikem
Bankovní spojení:
Datová schránka: f

(dále jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, 627 00 BRNO
Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 07597533
DIČ: CZ07597533
Datová schránka: g8fnkgk
Zastupuje: Ing. Vladimír Zavřel
bankovní spojeni: 1
(dále jen ,,Zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je montáž a zprovoznění stravovacího systému. Seznam jednotlivých
položek je uveden v Příloha č. 1 - Cenová kalkulace - Stravovací systém - pro Střední škola
technická a ekonomická Brno, Olomoucká, které jsou nedílnou součástitéto smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v použÍvánj systému

ll. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel nainstaluje systém nejpozději do 30. června 2023. Vlastní termín instalace bude
upřesněn v předstihu, dle požadavků Objednatele.
Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškozeni nebo poškození způsobené vlivem
přÍrodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.



Ill. Závazky Objednatele

Objednatel umožní přistup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem instalace,
odzkoušeni a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatífaktury vystavené po předání plně funkčního systému.
Objednatel umožní zřízeni vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

IV. Cenové podmínky

Celková cena stravovacího systému činí: 158.800, - KČ bez DPH, tj. 192.148, - KČ s DPH.

Ceny jednotlivých položek i celých systémů jsou rozepsány Příloha č. 1 - Cenová kalkulace -
Stravovací systém - pro Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, které jsou
nedílnou součástítéto smlouvy. V případě navýšeni smluvní částky, bude řešeno dodatkem
k této smlouvě

V. Odpovědné veřejné zadáváni

Důstojné pracovní podmínky:
Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkajIcI se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ,tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb.,
Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o zaměstnanosti ve
znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na realizaci plněnítéto smlouvy
podjlejÍ, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně
zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

Férové vztahy v dodavatelském řetězci
Dodavatel zajistí včasné a řádné plněnKinančnIch závazků vůči poddodavatelům, kdy za
včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plněnIveřejné zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přenést totožnou
povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce.

Ekologicky Šetrné řešení a cirkulárni ekonomika
Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany Životního prostředí a vzniklý odpad
při realizaci plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití.



VI. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur vystavených
Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dníod doručenífaktury
Objednateli.

Po zaplacenífaktur se stravovacího systém stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážni práce, které by bylo potřeba v průběhu
instalace připočítat - budou konzultovány s vedením a v případě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řIdí se právni vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít pÍsemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv.
Smlouva má tři strany a další jsou přílohy, je vyhotovena ve dvou stejnopisech
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Brně dne: If, Ó'7.

Zhotovitel

V Brnědne.

Objednatel
Strední škola technická a'ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace (9

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
iC: 00226475 tel.: 548 515 111





Z-WARE s.r.o.
Ing. Vladimir Zavřel

Řipská 20a, Brno
628 00 Brno

Nabídka č. 2790

NAB Olomoucká - výdejový terminál
touch 3x, info 2x, SW paušál

Pro:

Datum odeslání:

!!Středni škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno-Černovice
8.6.2023

Vypracoval: ZVL
zavrel@z-ware.cz
603 521 034, 603 521 034, 515 919 841, zavrel@z-ware.cz,
vladimir.zavrel@seznam.cz



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Vážení obchodní přátelé,
niže naleznete detailní popis nabídky.
Nabídka je připravena pro instalaci na serveru zákazníka.
Nabídka obsahuje standardní řešeni dotovaných jídel (jeden kus na strávníka denně).
výdejový terminál (VT) (touch) je naším nejnovějším zařIzenim v oblasti stravovacích technologií pro školní a závodní jídelny či
výdejny. Primárně slouží k výdeji stravy.
VT ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6-ti
strávníků zpět. ZařIzenI má barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže
z reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem. V této variantě lze výdej.ový terminál použit jako internetové rádio.
Na terminálu můžete při zapomenutém čipu použit funkci NÁHRADNI VYDEJ. Kuchařka zadá několik prvních znaků z příjmení
strávníka. Označením strávníka a varianty jidlo přímo vydá a to včetně hlasového výstupu.
Viz rovněž na https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Nabídka je připravena pro typ karet (EM/125 KHZ).
Nabídka předpokládá montáž VT na zed' a přívod LAN k VT a k OT do místnosti s terminálem (v ceně jsou 3 metry kabeláže).
Nabídka obsahuje standardní řešení dotovaných jídel (jeden kus na strávníka denně).
Napájeni PoE je vhodné konzultovat a zanést do objednávky.
Komunikaci LAN pomocí wifi je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Každý terminál vyžaduje přidělení jedné IP adresy a jeden LAN přívod strukturované kabeláže.
Více terminálů lze připojit pomoci switch se záložním napájením.
Slevu lze uplatnit při objednávce všech komponent s výjimkou volitelných (do 30 dnů od nabídky).

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu HW při změně kurzu KČ vůči Euro nebo USB proti datu odeslání nabídky o vÍce než 5%.

Shrnutí nabídky
Položka Množství Jedn.cena Cena před Sleva Cena Cena s DPH

slevou

0,00
1. Jídelna [HW] - terminály
Terminál výdejový (vt) dotykový 7" 3 ks 18 500,00 55 500,00 55 500,00 67 155,00
iConsume (touch)

Stručný popis:
Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže z reproduktorů se hlási typ jídla lidským hlasem.
Terminál je standardně vybaven barevným 7" displejem s tvrzeným sklem. Integrovaný 7" displej lze nahradit nebo doplnit velkým LCD displejem.
V současné době se zpravidla používá displej o velikosti uhlopříčky 22".

Terminál Info touch LITE 2 ks 10 500,00 21 000,00 21 000,00 25 410,00
Stručný popis:

Záložni zdroj big včetně AKU 1 ks 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Stručný popis:

Záložní zdroj big" je typu ZZ - BIG a skládá se z certifikovaného spínaného zdroje TDK-Lambda 50W, naší nabíjecí elektroniky a
olověného akumulátoru 12V /7A

Montážní práce 5 ks 4 500,00 22 500,00 22 500,00 27 225,00
Stručný popis:

Nastavení systému u zákazníka 1 ks 6 000,00 6 000,00 6 000,00 7 260,00
Stručný popis: Nastaveni systému na předem připravených počítačích se vhodně nastavenými přístupovými právy.

Skript komunikační pro řízení 1 ks 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00
terminálů touch iReS

Stručný popis:

Doprava 1 ks 500,00 500,00 500,00 605,00
Stručný popis:

Modernizace dotykové (touch) 1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00
terminály

Stručný popis:

112 500,00

8.6.2023 2 ZVL



Z-WARE s.r,o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

2. SW (upgrade + server); Licence
formou paušálu, viz skupina 3

BonAp Stravné další licence (4x 4 4 ks 0,00 0,00 0,00
700 KČ)

Stručný popis:

BonAp Sklad 1. licence (9 500 KČ) 1 ks 0,00 0,00 0,00
Stručný popis: Obsahuje veškerou agendu skladu včetně příjemek, výdejek, normováni, spotřebního koše a ekonomiky jídelny.

BonAp Sklad další licence (2x 4 2 ks 0,00 0,00 0,00
700)

Stručný popis:

BonAp Stravné upgrade 1 ks 4 900,00 4 900,00 4 900,00
Stručný popis:

Upgrade původního SW na verzi 4.16.10.634 - 11/2016 - s modulem pro EET.
Provedeni upgrade, nastaveni 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00
(pomoci dálkové správy, popř. v
místě)

Stručný popis:
Internetové objednávky iCanteen 1 ks 4 900,00 4 900,00 4 900,00
upgrade

Stručný popis:

Provedení upgrade, nastaveni 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00
(pomocí dálkové správy, popř. v
místě)

Stručný popis:

Z-WARE Server lmage-Migrace 1 ks 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Stručný popis:

Předinstalace serveru - stravovací systém (internetové objednávky, obsluha terminálů, databáze, zálohováni)
BonAp Stravné upgrade, další 4 ks 2 900,00 11 600,00 11 600,00
licence včetně provedení

Stručný popis:

0,00

0,00

0,00

5 929,00

1 815,00

5 929,00

1 815,00

7 260,00

14 036,00

30 400,00

3. Paušální platba za SW

Paušální roční platba (Stravování)
do 1500 strávníků

Stručný popis:

8. Doporučené [JE zahrnuto do
ceny]
Čtečka EM pro touch výdejní
terminál včetně displeje

Stručný popis:

Hlasový modul pro VT touch - výdej
(repro, držák, montáž), k výdeji

Stručný popis:

Switch včetně zá|ožniho napájení
Stručný popis:

9. Volitelné položky [NENÍ
zahrnuto do ceny]
POE rozšířeni pro terminál

12 ks 1 500,00 18 000,00 18 000,00 21 780,00

18 000,00

3 ks 2 400,00 7 200,00 7 200,00 8 712,00

3 ks 2 900,00 8 700,00 8 700,00 10 527,00

1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00

16 900,00

0,0 ks 2 900,00 0,00 0,00 0,00

8.6.2023 3 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Stručný popis:

Import nároků na dotovanou stravu
(roční platba)

Stručný popis:

Import strávníků do Stravné
(BonAp) z Docházka (roční platba)

Stručný popis:

Import Helios? (roční platba)
BonAp Stravné další licence

Stručný popis:

10. Sleva
Sleva při objednávce od 30 dnů od
zaslání nabídky

Stručný popis:

1,0 ks 4 800,00 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

1,0 ks 4 800,00 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

1,0 ks 4 800,00
1,0 ks 4 750,00

4 800,00 -4 800,00
4 750,00 -4 750,00

1 ks -19 000,00 -19 000,00

Položky celkem
Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK. (Volitelné položky jsou vytištěny kurzivou)

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

-19 000,00 -22 990,00

-19 000,00

158 800,00 192 148,00

8.6.2023 4 ZVL


